Taller: ¢ Cbmo gestionar la originalidad de un producto académico a través de
TURNITIN SIMILARITY?

Nota: Los datos siguientes fueron tomados del registro capturado por los usuarios para el presente
taller.

Codigo Nombre completo

TS001 Abedey Athalia Alarcén Cobos
TS002 Abigail Peralta Cruz

TS003 Abigail Jatziri Estrada Jacinto
TS004 Abner Rene Varela Andres
TS005 Abril Abarca Javier

TS006 Adilene Cortez Aguirre
TS007 Africa Casiano

TS008 Aida Ortega Basilio

TS009 Aide Contreras Loaeza

TS010 Aiko Arlet Piza Otake

TS011 Aislinn Alejandra Roque Daza
TS012 Alba Meneses Renteira
TS013 Alberto Llanos Castro

TS014 Alejandro Calvario Chautla
TS015 Alexis Elias

TS016 Alian Li Martin

TS017 Alicia Garcia Verodnica

TS018 Alicia Paola Miranda Mandujano
TS019 Alondra Naranjo Figueroa
TS020 Amairani Rodriguez

TS021 Ana Bahena

TS022 Ana Morales

TS023 Ana Carmen Campos



TS024 Ana Karen De La O Arana

TS025 Ana Laura Aguirre Luviano
TS026 Ana Maria lzazaga Rodriguez
TS027 Anahi Martinez Pinzon

TS028 Anel Hernandez Jijén

TS029 Angel Ascencio Lopez

TS030 Angeles Berenice Montafio Montafio
TS031 Angie Damian Mojica

TS032 Anthony Loaeza Cruz

TS033 Antonino Aparicio Gutiérrez
TS034 Antonio Zavaleta Bautista

TS035 Araceli Palacios

TS036 Arcadia Benitez Radilla

TS037 Arcadio Morales Pérez

TS038 Areli Flores

TS039 Areli Abeline Flores Bernal
TS040 Arely Murga Mendoza

TS041 Arlette De La Horra Dominguez
TS042 Azalea Nicte Encarnacién Evaristo
TS043 Azul Cervantes mayren

TS044 Beatriz Rivera

TS045 Beatriz Angelica Monroy Castro
TS046 Benjamin Alejandro Maya Vargas
TS047 Berenice Cerros

TS048 Bernarda Carbajal

TS049 Bexeny Castro Tabarez

TSO50 Blanca Azucena Torres Miranda
TSO51 Brenda Sanchez

TS052 Brenda Adriana De la Cruz Valencia



TS053 Briand Escobar Nogueda
TS054 Brinia Pineda Gardufio

TSO55 Brisa Nonato

TS056 Brisa Julieth Escobar

TS057 Brisia Rueda

TS058 Bruno Valverde Jaimes

TS059 Bryan Palacios Aguirre

TS060 Cari Yasmin Tinoco

TS061 Carlos Ortiz Galvez

TS062 Carolina Fiesco

TS063 Christian Sevilla

TS064 Cinthia Ramirez lzazaga
TS065 Cinthia Elizabeth Rodriguez Estrada
TS066 Citlali Bustamante Hernandez
TS067 Claudio Flores

TS068 Constantino Jerénimo Vargas
TS069 Cristdbal Fidencio Torres
TS070 Cyndi Marin Palacios

TS071 Dalia Sofia Lopez Rojas

TS072 Damaris Lynet Garcia Ocampo
TS073 Daniel Alfonso Santiesteban
TS074 Daniel Mora Magalldn

TS075 Daniel Sdnchez Romero
TS076 Daniel Sandoval

TS077 Daniela Santos Bautista
TS078 Dany Luz Rodriguez

TS079 Daphne Morales

TS080 David Avila

TS081 David Gasga salinas



TS082

TS083

TS084

TS085

TS086

75087

TS088

TS089

TS090

TS091

TS092

TS093

TS094

TS095

TS096

TS097

TS098

TS099

TS100

T5101

T5102

75103

15104

TS105

15106

15107

T5108

TS109

TS110

David Reyes

Deysi Maria Altamirano Calixto
Dhilan Francisco Nieto Barragan
Diana Gémez

Diana Laura Cantu Torreblanca
Diego Guzman Balderas
Dionne Lopez

Dolores Vargas Alvarez

Dora Teresa Cabrera Flores
Dulce Delgado

Dulce Esmeralda Nava Verdnica
Dulce Isabel Aguilar Jiménez
Dulce Marilu Flores Reyes
Edelberto Luna Garcia

Edi Fabidn Trinidad Porfirio
Eduardo Salas Lopez

Elia Paz Ramirez

Eliadora Cruz Cantu

Eliana Jacinto

Elika Maldonado

Elisa Martinez Azofios
Elisamar Luquin

Elizabeth Nava Aguilera

Elizeth Castro castro

Emilio Omitlahtoa

Eric Miranda Zepeda

Erick Garcia Serna

Erick Montiel Barrera

Erick Omar Pastor Bacilio



TS111

TS112

TS113

15114

TS115

TS116

15117

TS118

TS119

T5120

TS121

15122

TS123

15124

TS125

TS126

15127

15128

TS129

T5130

TS131

15132

TS133

15134

TS135

TS136

TS137

TS138

TS139

Erik Garcia Nieves

Erika Ramirez Castorena
Ernesto Romero Pastor
Esmeralda Alcaraz Valle
Esteban Guinto

Etelvina Bello

Eugenia Flores Alfaro

Eugenio Solis Cordero

Eva Barrera Garcia

Evany Layna

Evelyn Aguilar

Ever Vargas Pineda

Ezequiela Bello

Fabiola Judarez Morales

Fanny Esteves

Fatima Hernandez Basilio
Fatima Monserrat Nava Julian
Favian Solano Galvez

Felipe Esquivel

Felipe Ignacio Astudillo Mota
Felix Valencia

Fernanda Belem Salmeron Solano
Fernando Salas hernandez
Fernando Velazquez
Fernando Ivan Robles Gallegos
Fidel Santiaguez

Flavio Martinez Hernandez
Flor Rodriguez

Florencia Rojas Garcia



15140

15141

15142

15143

15144

15145

15146

15147

75148

15149

T5150

75151

TS152

TS153

15154

TS155

T5156

15157

TS158

TS159

15160

TS161

15162

15163

TS164

TS165

15166

15167

15168

Francisca Navarrete Patrén
Francisco Giles

Francisco Romero Pérez
Francisco Javier Isidro Flores
Fredy Beltran

Frida Yoshimara Carpio Clemente
Gael Camargo

Georgina Vazquez

Getsemani Ortega

Gianarlo Salinas Uriostegui
Glenda Fino Miranda

Gloria Lopez Ortiz

Gloria Ordéfiez

Griselda Del Carmen palma
Grissel Sixto Martinez
Guadalupe Aguilar Hernandez
Guadalupe Lugo Galan
Guadalupe Salgado

Guillermo Arteaga

Guillermo Contreras
Guillermo Lépez Santillan
Gustavo Adolfo Martinez Nuiez
GVP UAGro

Heriberto Morales

Hilda Jiménez Wences

Hilda Marisela Sangabriel Rizo
Hugo Arellanes Robledo
Humberto Casares Hernandez

Humberto Méndez Jiménez



T5169

715170

15171

15172

15173

15174

TS175

15176

15177

15178

T5179

T5180

75181

15182

15183

15184

T5185

15186

15187

T5188

T5189

TS190

TS191

15192

T5193

15194

TS195

15196

15197

lindira Ilvonne Hernandéz Veldzquez
Iliana Lemoine Velazquez

llse Dominguez Alemdn

Imelda Socorro Hernandez Nava
Imer Angulo

Indira Liz Romero Gama

Ines Matia Garcia

Ingrid Quilantan

Iris Guzman Guzmdn

Irly Nelly Sdyago Gonzdlez
Irma Joachin Arizmendi

Irmin Natanael Cruz Romero
Isaac Orbe

Israel Herrera Miranda

Israela Rafael Espinoza

Itzel Dominguez Aleman

Itzel Pinzdn Nepomuceno

Itzel Ponciano Garcia

Itzel Sdnchez Alonso

Itzel Lucero Hernandez Portillo
Ludisael Pachuca Najera

Ivan Calvario Ponce

Ivan Vargas Abundez

Ivetth Gazga Jonapa

J Natanael Garcia Salazar

Jaen Marysol Lozano Alonso
Jaime Don Juan cisneros
Jareht Mendoza Victoriano

Javier Espindola Sanchez



TS198 Jazmiyaht Lopez

TS199 Jennifer Bautista Noriega
TS200 Jennifer Mendez Velazquez
TS201 Jennifer Ortiz

TS202 Jennifer Elisama Amézquita Rincon
TS203 Jessica Real Gamboa

TS204 Jessica Rojas

TS205 Jessica Toledo Serrano

TS206 Jesus Velazquez Antunez

TS207 Jesus Carreto

TS208 Jesus Cruz Avila

TS209 Jesus Gallardo

TS210 Jesus Sequeida Godinez

TS211 Joaquin Reyes

TS212 Jocelyne Anay Escalera Jiménez
TS213 Jonathan Hernandez

TS214 Jorge Rada

TS215 Jorge Emmanuel Zamora Zamora
TS216 Jorge Janeman Franco Rios
TS217 Jorge Luis Chigo Ibarez

TS218 Jorge Raul Chavelas Infante
TS219 Jose Cahua Pablo

TS220 José Guadalupe Frasco Morales
TS221 José Pineda

TS222 José Sanchez

TS223 José Santos

TS224 José Serrano

TS225 José Adrian Mendoza Onofre

TS226 Jose Angel Judrez Morales



TS227 Jose Antonio Gardufio Cruz
TS228 Jose Antonio Narvaez

TS229 Jose Antonio Ramirez Arroyo
TS230 Jose Armando Castillo Montufar
TS231 José Armando Soto Zuastegui
TS232 Jose Carlos Martinez Agaton
TS233 José Carlos Cruz Apreza

TS234 José Luis Susano Garcia

TS235 Jose Manuel Avila Abarca
TS236 José Manuel Najera Maldonado
TS237 José Oliver Martinez de la Cruz
TS238 Joshus Acevedo Martinez
TS239 Juan Antonio Arcos Sanchez
TS240 Juan Antonio Lacunza de los Santos
TS241 Juan Carlos Hernandez-Gémez
TS242 Juan Carlos Pinilla Acevedo
TS243 Juan Edgardo Santos Galeana
TS244 Juan Manuel Castulo Bernabe
TS245 Juan Manuel Trujillo Barbosa
TS246 Judith Lépez Torreblanca

TS247 Judith Yaset Albarran Mejia
TS248 Julio Lorenzo

TS249 Julio Ortiz Ortiz

TS250 Karen Campo

TS251 Karen Citlaly Avila Solano

TS252 Karen Lizbeth Sanchez Florencio
TS253 Karen Rut Anaya Marino

TS254 Karina Patricia Gutierrez

TS255 Karla Fernandez Acosta



TS256 Karla Suastegui Bibiano

TS257 Karla America Escudero Barrios
TS258 Keila Merary Gutiérrez Zuiniga Keila
TS259 Kenya Herndndez

TS260 Kicsahi Nayeli Carranco Vazquez
TS261 Kitzia Molina

TS262 Laritza Lizbeth Leyva Fernandez
TS263 Laura Ocampo Guerrero

TS264 Leanet Ledn Garcia

TS265 Lesly Portillo

TS266 Lilia Piza Alday

TS267 Liliana Gallardo Sanchez

TS268 Liliana Irra Martinez

TS269 Liliana Morales Nava

TS270 Liliana Pastenes Vargas

TS271 Liliana Sarahi Salas Franco
TS272 Linda Rivera Sosa

TS273 Lisbeth Herndndez Nazario
TS274 Lizbeth Castro Hernandez
TS275 Lizbeth Pano Calleja

TS276 Lizeth Abigail Resendiz Zufiga
TS277 Lizette Ramirez

TS278 Lourdes Vazquez Rojas

TS279 Lucero Reyna Aguilar

TS280 Lucy Carolina Bueno Zabala
TS281 Luis Alvarez

TS282 Luis Flores

TS283 Luis Gutiérrez

TS284 Luis Angel Caballero



TS285 Luis Carlos Ayala Lépez

TS286 Luis Donaldo Arreola Bautista
TS287 Luis Enrique Garcia Acosta
TS288 Luis Gerardo Cano

TS289 Luis Javier Bernal Bibiano
TS290 Luz Alondra Pastrana Madrid
TS291 Ma Catalina Gdmez Espinosa
TS292 Ma. Concepcion Arcos Cuevas
TS293 Ma. de los Angeles Silvina Manzano Afiorve
TS294 Ma.Eleazar Hernandez Ortiz
TS295 Manuel Medel

TS296 Marcela Ferrari Escola

TS297 Marco Antonio Clavel del Rio
TS298 Marco Antonio Pérez Torres
TS299 Marco Antonio Ramirez Vargas
TS300 Marcos Antonio

TS301 Margarita Jimenez Badillo
TS302 Margarito Garcia Garcia

TS303 Maria Girén

TS304 Maria Guzman

TS305 Maria Tino

TS306 Maria de Jesus Sosa Martinez
TS307 Maria del Carmen Barragan
TS308 Maria del Rocio Garcia Sanchez
TS309 Maria del Socorro Silva Garcia
TS310 Maria del Socorro Cabrera Rios
TS311 Maria Ever Raydn cataldn
TS312 Maria Guadalupe Dominguez Reyes

TS313 Maria Guadalupe Valenzo Salgado



TS314 Maria Isabel Gonzalez vazquez
TS315 Maria Itzamar Garcia Antonio
TS316 Mariana Campos

TS317 Maribel EsPinosa

TS318 Maribel Sepulveda Covarrubias
TS319 Mario Alberto Flores Guadarrama
TS320 Marlene Hernandez Ramirez
TS321 Martha Paola Cruz De la Cruz
TS322 Martha Vidasary Figueroa Bahena
TS323 Mayra Bravo

TS324 Mayra Garcia Francisco

TS325 Mayra Méndez

TS326 Medardo Reyes Salinas

TS327 Melissa Jimenez Portillo

TS328 Méndez Perez

TS329 Mercede Villa Garcia

TS330 Miguel Flores Moreno

TS331 Miguel Herrera

TS332 Miguel Jiménez

TS333 Miguel Angel Astudillo Olvera
TS334 Miguel Angel Valdovinos Rivera
TS335 Mileidy Juarez Bafiuelos

TS336 Mirandelli Reyes

TS337 Miriam Karina Nejapa Garcia
TS338 Mirna

TS339 Mitzi Gabriela Cuicas Chamu
TS340 Moisés Olea Benitez

TS341 Mdnica Ramirez Nava

TS342 Monserrat Diaz Valbuena



TS343 Myriam Edith Ramos Eloisa
TS344 Nancy Candia Flores

TS345 Nancy Cotino

TS346 Nancy Ramirez

TS347 Nancy yelitza Franco

TS348 Natalia Hernandez Trevifio
TS349 Natzil Mendoza Quintero
TS350 Nau Nifio

TS351 Nayeli Urbano Juarez

TS352 Néstor Fernando Jijén Maganda
TS353 Noemi Ascencio Lopez

TS354 Norma Bernal Pérez Tejada
TS355 Norma Delia Osorio Hernandez
TS356 Norma Samanta Romero Castro
TS357 Nuviarely Bello Vazquez

TS358 Omar Leyva lturbide

TS359 Omar Emilio Sandoval Santiago
TS360 Orlando Guerrero Diego

TS361 Orlando Lozano

TS362 Oscar Garcia Garcia

TS363 Oscar Omar Contreras Candelario
TS364 Pablo Armando Peregrina Rojas
TS365 Paloma de Jesus Patifio Denova
TS366 Patricia Garduno

TS367 Patricia Pantaleon Alvarez
TS368 Paulino Sanchez Pantaledn
TS369 Pedro Vazquez Olivares

TS370 Pedro Vidal Tello Almaguer

TS371 Pefaloza Larumbe



TS372

TS373

15374

TS375

TS376

15377

TS378

TS379

TS380

TS381

TS382

TS383

15384

TS385

TS386

15387

TS388

TS389

TS390

TS391

TS392

TS393

TS394

TS395

TS396

TS397

TS398

TS399

TS400

Perla Rodriguez

Rafael Martinez Fonseca
Raisa Renddn

Raul Chavez Quiroz

Rene Vazquez Jiménez

Reyna Gallegos Sudstegui

Luis Amador Rios Oliveros
Roberto Peralta

Roberto Ventura Pérez
Roberto Emiliano Rico Carrillo
Rocio Garcia Javier

Rodolfo Vazquez De Jesus
Rodrigo Ramirez Wences
Roxana Galvez Ortiz

Roxana Leticia Bibiano Duque
Rubén Rubio

Rufino Rojas Rivera

Salvador Reyes Fernandez
Samuel Diaz Vergara

Samuel Reyna Hernandez
Samuel Zarate Aforve

Sandra Johana JiménezRomano
Sandra Lopez Cirilo

Sandra Lucero Hernandez Ramirez
Sarai Hernadndez

Sebastian Martinez Otero
Selena Garcia Garcia

Selma Valverio Olea

Sergio Paredes Judrez



T5401

15402

T5403

15404

TS405

T5406

15407

TS408

T5409

15410

15411

15412

15413

TS414

T5415

15416

15417

15418

15419

15420

15421

15422

15423

15424

15425

15426

15427

15428

15429

Sergio Paredes Solis

Silvia Escamilla

Silvia Quirino

Sonia Edith Garcia Hernandez
Suri Rojo

Sury Sarai Alcaraz Bernal

Susana Rios

Tania Rosa GOmez Santiesteban
Teresa de JesUs Rivas Pérez
Thamara Michele Judrez Méndez
Uriel Hernandez

Valeria Michelle Jiménez Chino
Vanessa

Vanessa Guerrero Avila

Vera Judith Villa Guardiola
Veronica Facundo

Verdnica Iranzu Martinez Santos
Viana Nallely Garcia Salmerén
Vianet Tello

Vicente Castro

Vicente Homero Gonzélez Alvarez
Victor Fabidan Morales Delgado
Victor Manuel Alvarado Castro
Victor Othdn Serna Radilla
Victor Saul Diaz Sandoval
Patricia Villalobos Aguayo
Viridiana Gabriela Barrera Diaz
Wendi Lorenzo Quinarez

Wendy Rocio Bibiano Gonzalez



TS430 Willy Alberto Serrrano Romero
TS431 Xicotencatl Merlin Morales
TS432 Ximena Hernandez Ciprian
TS433 Xoéchitl Margarita Diaz Barragan
TS434 Y_Arellano

TS435 Yadira Diaz Flores

TS436 Yadira Espino Rodriguez

TS437 Yadira Sdnchez

TS438 Yaineris Ferran Yera

TS439 Yamel Polanco

TS440 Yarel Cano Senovio

TS441 Yarely Crystal Rodriguez Diaz
TS442 Yasmin Guadalupe Martinez Rosales
TS443 Yat Zil Hernandez Ruiz IV P-162
TS444 Yatziry Guadalupe Pino Perez
TS445 Yazmin Linares

TS446 Yazmin Rosales Catalan

TS447 Yeczabel Salgado Gantes
TS448 Yennifer Valerio

TS449 Yhoalibeth Leyva Torres

TS450 VYulissa Darinka Calderdn Avila
TS451 VYuridia Bello

TS452 Yuridia Ramirez Altamirano
TS453 Zazilbeth Cruz Vazquez

TS454 Zitlali Cayetano Rafael

TS455 Zulma Abrego

TS456 Zuriel Bello Baylon



